
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                18 ΙΟΥΛΙΟΥ 2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ:344  

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   339  / 2018 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» 

5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

292/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 4749/15-06-2018.  

6) Την υπ΄ αριθμ. 16/2018 Μελέτη των Διοικητικών  Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς 

7) Την 333/2018 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της 

προμήθειας 

8) Την υποβληθείσα προσφορά. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ», εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδες εκατό δώδεκα ευρώ και τέσσερα 

λεπτά (2.112,04€), χωρίς Φ. Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΦΠΑ % 

ΣΥΝΟΛΟ  ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

 1. CR BEPAN+HOL 20 6,46 24% 129,20 

2. CR FUCICOR E 25 8,98 6% 224,50 

3. ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΙΕΣΟΜΕΤΡΟ 3 36,29 24% 108,87 

4. ΘΕΡΜΟΜΕΤΡΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 10 5,65 24% 56,50 



2 

 

 

5. SOMMEDROL ΕΝΕΣΕΙΣ 5 5,88 6% 29,40 

6. ΒEPAN+HOL ΕΥΑΙΣΘΗΤΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 6 5,24 24% 31,44 

7. ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ 25 5,31 13% 132,75 

8. ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 10 2,01 24% 20,10 

9. BETADINE SOL 240ML 10 3,11 6% 31,10 

10. ALOE VERA 8 5,65 24% 45.20 

11. ΑΝΤΗΛΙΑΚΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ+ΠΑΙΔΙΩΝ 10 18,15 24% 181,50 

12. ΛΟΣΙΟΝ ΓΙΑ ΨΕΙΡΕΣ  MFREE 14 11,29 24% 158,06 

13. ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΗ ΛΟΣΙΟΝ ΓΙΑ ΨΕΙΡΕΣ 4 9,68 24% 38,72 

14. FENISTIL CR 14 4,28 6% 59,92 

15. FUCICORT 10 8,98 6% 89,80 

16. BABY SHAMPOO 5 10,73 24% 53,65 

17. CRILEN 16 12,10 24% 193,60 

18. ΜULTIVITAMIN 10 5,89 24% 58,90 

19. HANSAPLAST 12 3,23 24% 38,76 

20. ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 25 1,15 13% 28,75 

21. OLTRIVIN SPRAY 12 4,66 6% 55,92 

22 AKAMENTIN 1AR TH  14 6,60 6% 92,40 

23 ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟ  SPRAY 12 9,29 13% 111,48 

24 
ΓΑΖΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 

ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ 
12 3,98 13% 47,76 

25 SPEPFEN ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ 12 4,28 6% 51,36 

26 PANADOL EXTRA 10 2,12 6% 21,20 

27 DEPON 10 2,12 6% 21,20 

  

ΣΥΝΟΛΟ 

 

2.112,04 

  

ΦΠΑ 6% 

 

40,61 

  

ΦΠΑ 13% 

 

41,70 

  

ΦΠΑ 24% 

 

267,48 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

 

2.461,83 

 

 

 Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 16/2018 μελέτη των Διοικητικών 

Υπηρεσιών του Δήμου Αγιάς, στον Μόκα Σωτήριο του Αγγέλου, με ΑΦΜ: 020636681 , ΔΟΥ: Β’ 

Λάρισας και έδρα Στόμιο Λάρισας, Τ.Κ 40007 , τηλ.:2495091385 ,  έναντι του ποσού των δύο 

χιλιάδων εκατό δώδεκα ευρώ και τέσσερα λεπτά (2.112,04€), χωρίς Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι 

εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους  η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6661 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται  έως 31/08/2018 . 



3 

 

 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 


		2018-07-18T11:44:48+0300




